
共催：

製品に関するご用命事前申し込み方法

湘南鎌倉総合病院 排尿ケアチーム

アクトリーン・OT バルーンカテーテル
リリアムワン及びリリアムIP200に関する
情報提供のご用命は、こちらから承ります。

こちらからお進みいただき、
必要事項をご入力の上お申し込みください。

演者1

カテーテル抜去のアセスメントと
自己導尿管理のポイントについて
カテーテル抜去のアセスメントと

2023年1月24日（火）18:00～19:00日時

岩本 沙織 先生

医療法人朋友会　泌尿器科上田クリニック座　長
院長 上田 朋宏 先生

※質疑応答の時間を設けておりますが，全ての質問にお答えできない場合がございます。
　なお、質疑応答はWebinar当日のみの対応とさせていただきます。ご了承くださいますようお願いいたします。

「女性の自己導尿指導のポイント」

愛仁会リハビリテーション病院 リハビリテーション科

演者2

医長 松岡 美保子 先生

「男性の自己導尿指導のポイント
～リハビリテーション病院での実践～」



オンライン講演会ご視聴方法

https://zoom.us/webinar/register/WN_rujwhOPnRQuq0hN-vySJBQ

■お問合せ先■  Otsuka Webinar 運営事務局　　opf-PMMG-webinar@otsuka.jp

プログラムに記載のURL、
または二次元コードへ
アクセスしてください。

1 必要事項を記入し、
ウェビナー登録
してください。

2 オンライン講演会視聴用
URLをお知らせします。
（メールも配信いたします。）

3

お手数ではございますが、複数名でご一緒にご視聴予定でも、
お一人ずつウェビナー登録をお願い申し上げます。

○○講演会
視聴用URLよりアクセスし
開始までお待ちください。

オンライン講演会 案内状

お申し込みはこちら

https://zoom.us/j/990......

ご視聴を希望の先生方へ
2023年1月24日（火）18:00̃19:00

下記「URL」または「二次元コード」から、必要事項をご入力いただき送信ください。
本セミナーへの参加は医療・介護従事者に限定しております。

URL

二次元コード

お申し込みはこちら

https://zoom.us/j/990......

App Store/Google PlayストアでZoomアプリを入手してください。
PCの場合はhttps://zoom.us/download#client_4meetingよりZoomアプリを入手してください。

iOS/androidPC

iOS android

ご入力いただいた個人情報は、当セミナーのご出席者の確認及びMRからの連絡の目的にのみ使用し、その他の第三者に提供することはあり
ません。保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後は速やかに廃棄いたします。また、個人情報の保護に関する法律に基づく弊社
の「大塚グループ個人情報保護方針」(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/) に則り、安全且つ適切に管理いたします。


